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Concours d’agility 
Samedi 26 août 2017 

	
	
	



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Mini 1

150 m
80 sec
120 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes RefusTotal Qualif.

1 4 GARIN Véronique Wifi CC Gimel 51.19 0 0 0 EX

2 1 AELLEN Angela Athena Anubis 55.47 0 0 0 EX

3 6 HUMBERT-DROZ Cyril Simba Indépendant 41.63 5 0 5 EX

4 8 PALTANI Margot Nuage Les Pat'agiles 56.12 0 5 5 EX

5 9 POLITI Nathalie Ristret Les Potes à Pattes 47.03 0 10 10 TB

6 2 VIDAMAN Aurélie Maya CCCL 89.35 14.35 0.00 14.35 TB

NC 5 MAILLEFER Nadine Xenos Indépendant 113.65 33.65 0.00 33.65 NC

EL 3 STAUFFER Dominique Benji CCCL

EL 7 CHABLOZ Isabelle Dream Les Calimer'Os

EL 10 BAUGMARTNER Rose Chicco SEC La Chaux-de-Fonds

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Medium 1

150 m
75 sec
112 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 19 ROCHAT Marianne Naymie CC Gimel 69.56 0 0 0 EX

EL 18 PALERMO Marina Iago CEC Neuf Fontaines

Distance parcours : Juge
Temps standard : Andréa BICHSEL

Temps maximum :



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Standard 1

150 m
75 sec
112 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 42 CHERVET Christian Leeloo Les Cani'Balles 34.25 5 0 5 EX

2 29 STAUFFER Dominique Bakima CCCL 49.68 5 0 5 EX

3 36 BOLLIGER Corina Gigolo Funny Dogs Veltheim 57.31 5 0 5 EX

4 35 CHABLOZ Camille Nice Les Calimer'Os 41.18 10 0 10 TB

5 44 GYGER Vincent Kensi SEC La Chaux-de-Fonds 48.48 5 5 10 TB
6 41 BUGNON Delphine J'aïna CC Gimel 74.70 5 5 10 TB

7 34 DI VENUTO Céline Hermès Les Calimer'Os 81.06 11.06 5 16.06 B

8 30 IBRAIMI Melissa Houston Les Potes à Pattes 58.56 10 10 20 B

EL 31 POLITI Nathalie Nera Les Potes à Pattes

EL 32 DONZE CARRACEDO Virginie Baya Les Potes à Pattes

EL 33 MAILLEFER Caroline Halfy Indépendant

EL 37 BOLLIGER Corina Cecilia Funny Dogs Veltheim

EL 38 GROB Janine Hariel Funny Dogs Veltheim

EL 39 ANGERER Käthy Q Funny Dogs Veltheim

EL 40 RAVANO Veronica Piper CEC Neuf Fontaines

EL 43 BAU Luca Fanjo Les Cani'Balles

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Mini 2

150 m
68 sec
102 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 11 AELLEN Angela Luca Anubis 51.46 0 0 0 EX

2 15 CHRISTL Nicole Zazie Les Potes à Pattes 51.81 5 0 5 EX

3 12 OESCH Daniela Bonnie Les Cani'Balles 79.16 11.16 5 16.16 B

EL 13 DAYER Joëlle Jerry Les Potes à Pattes

EL 14 ALLOI Valérie Ghiotto Les Potes à Pattes

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andrea BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Medium 2

150 m
63 sec
95 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 26 RIEDWYL Monika Qaya Les Cani'Balles 48.53 0 0 0 EX

2 24 MÜLLER Jeannine Cachou CC Gimel 55.44 5 5 10 TB

3 28 GYGER Nathan Spoutnik SEC La Chaux-de-Fonds 62.40 5 5 10 TB

EL 20 PENEVEYRE Fabienne Walkyrie Cristal Dog

EL 21 STUTZ Christine Shani Funny Dogs Veltheim

EL 22 CRETTON Danièle Xérès CEC Neuf Fontaines

EL 23 SAVARINO Melinda Jouxy Les Pat'Agiles

EL 25 CHAMPION Margrit Ceddy CC Gimel

EL 27 FRIEDLI Catherine Xuny Les Cani'Balles

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andrea BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Standard 2

150 m
63 sec
95 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 49 WALDMANN Nelly Eilynn Les Calimer'Os 44.47 0 0 0 EX

2 53 EBNÖTHER Larissa  Cilo Anubis 48.81 0 5 5 EX

3 52 FRIEDLI Walter Honey Les Cani'Balles 52.96 5 0 5 EX

4 48 SAVARINO Karin Nessa Les Pat'Agiles 55.44 5 0 5 EX

5 46 RIEDO Barbara Delia Funny Dogs Veltheim 44.68 5 5 10 TB

6 45 ROSA Tiffany Indy CCCL 61.03 5 5 10 TB

EL 47 GROB Nils Jaba Funny Dogs Veltheim

EL 51 BAU Mario Attila Les Cani'Balles

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Andrea BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Mini 3

170 m
62.44 (1.3 x 48.03)
99 sec 

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 17 CHERVET Christian Louise Les Cani'Balles 48.03 0 0 0 EX

EL 16 REHO Stella Fiamma Funny Dogs Veltheim

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Standard 3

170 m
Temps standard: 56.23 (1.3 x 43.25)

93 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 54 RIEDO Barbara Wanja Funny Dogs Veltheim 43.25 0 0 0 EX

EL 55 KELLER Daniel Syrpa Funny Dogs Veltheim

EL 56 FRIEDLI Corinne Farouk Les Cani'Balles

Distance parcours : Juge:
Andréa BICHSEL

Temps maximum :



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Senior Mini

150 m
Temps standard : 88 sec
Temps maximum: 132 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 59 BOLLIGER Corina Raya Funny Dogs Veltheim 42.84 0 0 0 EX

2 61 KERN Véronique Yaka CCCL 43.50 0 0 0 EX

3 62 AGRIFOGLIO Christelle Maya CEC Neuf Fontaines 49.90 0 0 0 EX

4 65 GROSJEAN Caroline Elfy Les Cani'Balles 92.06 4.06 5 9.06 TB

5 58 PALTANI Margot Okley Les Pat'Agiles 78.21 5 5 10 TB

6 63 BAU Léo Spiky Les Cani'Balles 82.43 5 5 10 TB

7 64 GROSJEAN Caroline Billy Les Cani'Balles 94.71 11.71 5 16.71 B

EL 57 CHABLOZ Camille Bendja Les Calimer'Os

Juge:Distance parcours :
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Senior Medium

150 m
83 sec
124 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 67 BOLLIGER Corina Balu Funny Dogs Veltheim 60.71 0 0 0 EX

2 66 GARIN Véronique Foxy CC Gimel 50.62 0 5 5 EX

EL 69 RINSOZ Aymon Frimousse Les Potes à Pattes

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Ouverte Senior Standard

150 m
83 sec
124 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total Qualif.

1 79 GYGER Vincent Joomla SEC La Chaux-de-Fonds 40.34 0 0 0 EX

2 72 BASSIN Anne-Christine Carak CCCL 41.81 0 0 0 EX

3 76 OBERHÄNSLI Céline Shima CC Gimel 42.59 0 0 0 EX

4 77 RIEDWYL Monika Arax Les Cani'Balles 43.56 0 0 0 EX

5 74 GOEDECKE Sandrine Sagane Les Potes à Pattes 43.68 0 0 0 EX

6 73 FORNEROD Viviane Icing Les Pat'Agiles 52.96 0 0 0 EX

7 71 CRETTON Johnny Xéna CEC Neuf Fontaines 53.40 0 0 0 EX

8 75 DUCOMMUN Jean-Claude Vinko Les Potes à Pattes 58.40 0 0 0 EX

9 70 REPOND Christine Yana CEC Neuf Fontaines 53.03 5 10 15 TB

EL 78 ANGERER Käthy Liekka Funny Dogs Veltheim

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Open Mini

150 m
80 sec
120 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 16 REHO Stella Fiamma Funny Dogs Veltheim 42.16 0 0 0

2 15 CHRISTL Nicole Zazie Les Potes à Pattes 46.91 0 0 0

3 9 POLITI Nathalie Ristret Les Potes à Pattes 51.93 0 0 0

4 3 STAUFFER Dominique Benji CCCL 69.97 0 0 0

5 17 CHERVET Christian Louise Les Cani'Balles 36.59 5 0 5

6 11 AELLEN Angela Luca Anubis 41.00 5 0 5

7 1 AELLEN Angela Athena Anubis 43.72 5 0 5

EL 2 VIDAMAN Aurélie Maya CCCL

EL 4 GARIN Véronique Wifi CC Gimel

EL 5 MAILLEFER Nadine Xenos Indépendant

EL 6 HUMBERT-DROZ Cyril Simba Indépendant

EL 7 CHABLOZ Isabelle Dream Les Calimer'Os

EL 8 PALTANI Margot Nuage Les Pat'agiles

EL 10 BAUGMARTNER Rose Chicco SEC La Chaux-de-Fonds

EL 12 OESCH Daniela Bonnie Les Cani'Balles

EL 13 DAYER Joëlle Jerry Les Potes à Pattes

EL 14 ALLOI Valérie Ghiotto Les Potes à Pattes

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Open Medium

150 m
75 sec
112 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 26 RIEDWYL Monika Qaya Les Cani'Balles 40.56 0 0 0

2 22 CRETTON Danièle Xérès CEC Neuf Fontaines 59.84 0 0 0

3 19 ROCHAT Marianne Naymie CC Gimel 61.25 0 0 0

4 21 STUTZ Christine Shani Funny Dogs Veltheim 41.38 5 0 5

5 24 MÜLLER Jeannine Cachou CC Gimel 43.31 0 10 10

6 23 SAVARINO Melinda Jouxy Les Pat'Agiles 44.00 10 10 20

7 18 PALERMO Marina Iago CEC Neuf Fontaines 66.65 10 10 20

EL 20 PENEVEYRE Fabienne Walkyrie Cristal Dog

EL 25 CHAMPION Margrit Ceddy CC Gimel

EL 27 FRIEDLI Catherine Xuny Les Cani'Balles

EL 28 GYGER Nathan Spoutnik SEC La Chaux-de-Fonds

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Open Standard

150 m
75 sec
112 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 56 FRIEDLI Corinne Farouk Les Cani'Balles 32.22 0 0 0

2 42 CHERVET Christian Leeloo Les Cani'Balles 35.68 0 0 0

3 53 EBNÖTHER Larissa  Cilo Anubis 40.00 0 5 5

4 49 WALDMANN Nelly Eilynn Les Calimer'Os 40.53 0 5 5

5 54 RIEDO Barbara Wanja Funny Dogs Veltheim 43.38 0 5 5

6 45 ROSA Tiffany Indy CCCL 46.43 5 0 5

7 37 BOLLIGER Corina Cecilia Funny Dogs Veltheim 39.53 5 5 10

8 31 POLITI Nathalie Nera Les Potes à Pattes 53.97 5 5 10

9 34 DI VENUTO Céline Hermès Les Calimer'Os 69.50 10 10 20

EL 36 BOLLIGER Corina Gigolo Funny Dogs Veltheim

EL 29 STAUFFER Dominique Bakima CCCL

EL 30 IBRAIMI Melissa Houston Les Potes à Pattes

EL 32 DONZE CARRACEDO Virginie Baya Les Potes à Pattes

EL 33 MAILLEFER Caroline Halfy Indépendant

EL 35 CHABLOZ Camille Nice Les Calimer'Os

EL 38 GROB Janine Hariel Funny Dogs Veltheim

EL 39 ANGERER Käthy Q Funny Dogs Veltheim

EL 40 RAVANO Veronica Piper CEC Neuf Fontaines

EL 41 BUGNON Delphine J'aïna CC Gimel

EL 43 BAU Luca Fanjo Les Cani'Balles

EL 44 GYGER Vincent Kensi SEC La Chaux-de-Fonds

EL 46 RIEDO Barbara Delia Funny Dogs Veltheim

EL 47 GROB Nils Jaba Funny Dogs Veltheim

EL 48 SAVARINO Karin Nessa Les Pat'Agiles

EL 51 BAU Mario Attila Les Cani'Balles

EL 52 FRIEDLI Walter Honey Les Cani'Balles

EL 55 KELLER Daniel Syrpa Funny Dogs Veltheim

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Open Senior Mini

150 m
88 sec
132 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 58 PALTANI Margot Okley Les Pat'Agiles 59.82 0 0 0

2 61 KERN Véronique Yaka CCCL 44.28 0 5 5

3 65 GROSJEAN Caroline Elfy Les Cani'Balles 86.06 0 5 5

4 64 GROSJEAN Caroline Billy Les Cani'Balles 101.15 13.15 5 18.15

EL 57 CHABLOZ Camille Bendja Les Calimer'Os

EL 59 BOLLIGER Corina Raya Funny Dogs Veltheim

Temps maximum :

Distance parcours :
Temps standard :

Juge:
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Open Senior Medium

150 m
83 sec
124 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 66 GARIN Véronique Foxy CC Gimel 42.82 0 0 0

EL 67 BOLLIGER Corina Balu Funny Dogs Veltheim

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Open Senior Standard

150 m
83 sec
124 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 73 FORNEROD Viviane Icing Les Pat'Agiles 49.94 0 0 0

2 77 RIEDWYL Monika Arax Les Cani'Balles 43.19 5 0 5

3 71 CRETTON Johnny Xéna CEC Neuf Fontaines 57.94 0 5 5

4 75 DUCOMMUN Jean-Claude Vinko Les Potes à Pattes 65.18 0 5 5

EL 70 REPOND Christine Yana CEC Neuf Fontaines

EL 72 BASSIN Anne-Christine Carak CCCL

EL 74 GOEDECKE Sandrine Sagane Les Potes à Pattes

EL 76 OBERHÄNSLI Céline Shima CC Gimel

EL 78 ANGERER Käthy Liekka Funny Dogs Veltheim

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge:
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Jumping Mini

140 m
75 sec
112 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

11 AELLEN Angela Luca Anubis 31.09 0 0 0

17 CHERVET Christian Louise Les Cani'Balles 31.46 0 0 0

15 CHRISTL Nicole Zazie Les Potes à Pattes 38.56 0 0 0

1 AELLEN Angela Athena Anubis 38.62 0 0 0

16 REHO Stella Fiamma Funny Dogs Veltheim 38.93 0 0 0

6 HUMBERT-DROZ Cyril Simba Indépendant 40.43 0 0 0

13 DAYER Joëlle Jerry Les Potes à Pattes 42.81 0 0 0

2 VIDAMAN Aurélie Maya CCCL 50.93 0 5 5

3 STAUFFER Dominique Benji CCCL 74.71 0 5 5

EL 4 GARIN Véronique Wifi CC Gimel

EL 5 MAILLEFER Nadine Xenos Indépendant

EL 7 CHABLOZ Isabelle Dream Les Calimer'Os

EL 8 PALTANI Margot Nuage Les Pat'agiles

EL 9 POLITI Nathalie Ristret Les Potes à Pattes

EL 10 BAUGMARTNER Rose Chicco SEC La Chaux-de-Fonds

EL 12 OESCH Daniela Bonnie Les Cani'Balles

EL 14 ALLOI Valérie Ghiotto Les Potes à Pattes

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Jumping Medium

140 m
70 sec
105 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 26 RIEDWYL Monika Qaya Les Cani'Balles 33.82 0 0 0

2 22 CRETTON Danièle Xérès CEC Neuf Fontaines 50.65 0 0 0

3 27 FRIEDLI Catherine Xuny Les Cani'Balles 32.81 0 5 5

4 23 SAVARINO Melinda Jouxy Les Pat'Agiles 33.35 0 5 5

5 24 MÜLLER Jeannine Cachou CC Gimel 42.25 0 5 5

6 28 GYGER Nathan Spoutnik SEC La Chaux-de-Fonds 45.41 0 5 5

EL 18 PALERMO Marina Iago CEC Neuf Fontaines

EL 19 ROCHAT Marianne Naymie CC Gimel

EL 20 PENEVEYRE Fabienne Walkyrie Cristal Dog

EL 21 STUTZ Christine Shani Funny Dogs Veltheim

EL 25 CHAMPION Margrit Ceddy CC Gimel

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Jumping Standard

140 m
70 sec
105 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 54 RIEDO Barbara Wanja Funny Dogs Veltheim 28.53 0 0 0

2 49 WALDMANN Nelly Eilynn Les Calimer'Os 30.59 0 0 0

3 44 GYGER Vincent Kensi SEC La Chaux-de-Fonds 34.44 0 0 0

4 52 FRIEDLI Walter Honey Les Cani'Balles 31.37 5 0 5

5 36 BOLLIGER Corina Gigolo Funny Dogs Veltheim 40.16 0 5 5

6 31 POLITI Nathalie Nera Les Potes à Pattes 45.81 0 5 5

7 34 DI VENUTO Céline Hermès Les Calimer'Os 72.69 0 5 5

8 30 IBRAIMI Melissa Houston Les Potes à Pattes 0 10 10

EL 29 STAUFFER Dominique Bakima CCCL

EL 32 DONZE CARRACEDO Virginie Baya Les Potes à Pattes

EL 33 MAILLEFER Caroline Halfy Indépendant

EL 35 CHABLOZ Camille Nice Les Calimer'Os

EL 37 BOLLIGER Corina Cecilia Funny Dogs Veltheim

EL 38 GROB Janine Hariel Funny Dogs Veltheim

EL 39 ANGERER Käthy Q Funny Dogs Veltheim

EL 40 RAVANO Veronica Piper CEC Neuf Fontaines

EL 41 BUGNON Delphine J'aïna CC Gimel

EL 42 CHERVET Christian Leeloo Les Cani'Balles

EL 43 BAU Luca Fanjo Les Cani'Balles

EL 45 ROSA Tiffany Indy CCCL
EL 46 RIEDO Barbara Delia Funny Dogs Veltheim
EL 47 GROB Nils Jaba Funny Dogs Veltheim

EL 48 SAVARINO Karin Nessa Les Pat'Agiles

EL 51 BAU Mario Attila Les Cani'Balles

EL 53 EBNÖTHER Larissa  Cilo Anubis

EL 55 KELLER Daniel Syrpa Funny Dogs Veltheim

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Jumping Senior Mini

140 m
82 sec
123 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 57 CHABLOZ Camille Bendja Les Calimer'Os 31.12 0 0 0

EL 58 PALTANI Margot Okley Les Pat'Agiles

EL 59 BOLLIGER Corina Raya Funny Dogs Veltheim

EL 61 KERN Véronique Yaka CCCL

EL 62 AGRIFOGLIO Christelle Maya CEC Neuf Fontaines

EL 65 GROSJEAN Caroline Elfy Les Cani'Balles

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Jumping Senior Medium

140 m
78 sec
117 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 66 GARIN Véronique Foxy CC Gimel 44.06 0 0 0

EL 67 BOLLIGER Corina Balu Funny Dogs Veltheim

EL 69 RINSOZ Aymon Frimousse Les Potes à Pattes

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andréa BICHSEL



CCCL - Concours d'agility du 26 août 2017
Jumping Senior Standard

140 m
78 sec
117 sec

R D Nom Prénom Chien Club Temps Fautes Refus Total

1 72 BASSIN Anne-Christine Carak CCCL 33.68 0 0 0

2 77 RIEDWYL Monika Arax Les Cani'Balles 39.59 0 0 0

3 74 GOEDECKE Sandrine Sagane Les Potes à Pattes 42.15 0 0 0

4 73 FORNEROD Viviane Icing Les Pat'Agiles 42.90 0 0 0

5 70 REPOND Christine Yana CEC Neuf Fontaines 46.46 0 5 5

EL 71 CRETTON Johnny Xéna CEC Neuf Fontaines

EL 75 DUCOMMUN Jean-Claude Vinko Les Potes à Pattes

EL 76 OBERHÄNSLI Céline Shima CC Gimel

Distance parcours :
Temps standard :

Temps maximum :

Juge
Andréa BICHSEL


